(далее-Соглашение):

1. Пункт 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.1. Финансовые средства,
необходимые для исполнения переданных по настоящему Соглашению полномочий
предоставляются Районом Поселению в форме межбюджетных трансфертов в размере: 2 478 694
(Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч шестьсот девяноста четыре) руб.11 коп.».

2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).
3. Пункты 1, 2 дополнительного соглашения №1 от 27.03.2025 признать утратившими силу.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу.